入札説明書・積算様式の訂正

2025 年 10月 17 日付入札公告 調達管理番号：25c00384 業務名称：「JICA駒ヶ

根 拠点 LAN更改に係る業務」について、下記の通り訂正します。

2025 年 10 月 17 日

独立行政法人国際協力機構

駒ヶ根青年海外協力隊訓練所

契約担当役 所長

記

 頁／該当箇所（変更前） 訂正後

入札説明書

第４ 経費に係る留意点

１．経費の積算に係る留意点

（１）経費の費目構成

 ２）運用費用

 ②ecCLOUDコアクラウドラ

イセンス（1年間）

第４ 経費に係る留意点

１．経費の積算に係る留意点

（１）経費の費目構成

 ２）運用費用

 ②コアクラウドライセンス

（1年間）

積算様式

２．運用費用

ecCLOUDコアクラウドライセ

ンス（1年間）

２．運用費用

コアクラウドライセンス（1年

間）

以上